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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, tildækning og adskillelse af fødevarer og
opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum herunder hylder og fordamper og bordoverflader i
bageafdeling, røremaskine, ovn og pålægsmaskine og
medarbejder kan mundtligt redegøre for procedure ved
rengøring af pålægsmaskine. Vejledt konkret om øget frekvens
på kanter ved gulv og under tungt inventar i opvaskeområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er konstateret: I
opvaskeområdet fremstår bord med vask på undersiden med
råt og flækket åbent træ og afskallet belægning og dermed ikke
vedligeholdt og vaskbart.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden oplyser at
de vil gøre noget ved forholdene snarest muligt.
Vejledt generelt om reglerne for vedligeholdelse og vejledt om
at anvende en vedligeholdelsesplan til virksomhedens
udbedringer herunder loft i kølerum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra januar 2022 til dd. Vejledt om at overholde egne fastsatte frekvenser for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske sølv spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager
herunder: tørvarer, mejeriprodukter, juice, frugt og grønt og set dokumentation for regnskab for 3. og 4. kvartal
2022 med overholdelse af økologiprocenten i kg.


